
 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

13.06. 13.06. 13.06. 13.06.
14.06. 14.06. 14.06. 14.06.

15.06. 15.06. 14.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.
18.06. 18.06. 18.06.

20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
24.06. 24.06. 24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
528 528 528 532 532 532 532

Paderborn Hbf ab 04:19 04:10 04:21 05:25 05:25 05:25 05:25
Altenbeken an 04:51 04:42 04:53 05:57 05:57 05:57 05:57

Altenbeken ab 04:51 04:42 04:53 05:57 05:57 05:57 05:57
Steinheim (Westf) an 05:24 05:15 05:26 06:33 06:33 06:33 06:33

Zug Zug Zug Zug 
34532 34532 34532 34532

Steinheim (Westf) ab 05:24 05:15 05:26 06:44 06:44 06:44 06:44
Schieder an 05:37 05:28 05:39 06:51 06:51 06:52 06:52

Schieder ab 05:37 05:28 05:39 06:51 06:51 06:53 06:53

Bus
832

Bad Pyrmont an 06:48
Lügde ab 05:51 05:42 05:53 06:58 06:58 06:53 06:59 06:59

Bus
932

Lügde an 05:51 05:42 05:53 06:58 06:58 07:03 07:00 07:00
Bad Pyrmont ab 05:57 05:48 05:59 07:01 | 07:08 07:02 07:02

Zug Bus Zug Zug Zug Zug
34524 524 34528 34528 34350 34530

Bad Pyrmont an 05:05 04:51 06:02 05:48 06:04 06:05 06:35 07:02 | 07:03 07:03
Emmerthal ab 05:12 05:08 06:10 06:05 06:18 06:12 06:42 07:10 07:10 07:18 07:18

Zug Zug
34524 34528

Emmerthal an 05:13 05:13 06:10 06:10 06:18 06:13 06:43 07:10 07:10 07:19 07:19
Hameln ab 05:19 05:19 06:16 06:16 06:24 06:18 06:49 07:16 07:16 07:24 07:24

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fischerhof
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Hannover-
Linden/Fischerhof

Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 12.06. 
13.06. 13.06. 13.06.
14.06. 14.06. 14.06.
15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06.
19.06. 19.06. 19.06.

20.06. 20.06. 20.06.
21.06. 21.06. 21.06.
22.06. 22.06. 22.06.
23.06. 23.06. 23.06.
24.06. 24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
536 536 536 536 536 536 540 540 540 540 540

Paderborn Hbf ab 06:19 06:25 06:25 06:25 06:19 06:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25
Altenbeken an 06:51 06:57 06:57 06:57 06:51 06:57 07:57 07:57 07:57 07:57 07:57

Altenbeken ab 06:51 06:57 06:57 06:57 06:51 06:57 07:57 07:57 07:57 07:57 07:57
Steinheim (Westf) an 07:24 07:33 07:33 07:33 07:24 07:33 08:33 08:33 08:33 08:33 08:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
34536 34536 34536 34536 34540 34540 34540 34540 34540

Steinheim (Westf) ab 07:24 07:44 07:44 07:44 07:24 07:44 08:44 08:44 08:44 08:44 08:44
Schieder an 07:37 07:51 07:51 07:50 07:37 07:50 08:51 08:51 08:50 08:50 08:50

Schieder ab 07:37 07:51 07:51 07:51 07:37 07:51 08:51 08:51 08:51 08:51 08:51

Bus Bus
836 840

Bad Pyrmont an 07:48 08:48
Lügde ab 07:51 07:58 07:58 07:53 07:57 07:51 07:57 08:58 08:58 08:53 08:57 08:57 08:57

Bus Bus
936 940

Lügde an 07:51 07:58 07:58 08:03 07:58 07:51 07:58 08:58 08:58 09:03 08:58 08:58 08:58
Bad Pyrmont ab 07:57 08:01 | 08:08 08:00 07:57 08:00 09:01 | 09:08 09:00 09:00 09:00

Zug Zug Zug Zug Zug
34352 34352 34534 34536 34536

Bad Pyrmont an 07:05 07:05 07:35 08:02 08:02 | 08:02 08:02 08:02 09:02 | 09:02 09:02 09:02
Emmerthal ab 07:12 07:12 07:42 08:10 08:10 08:10 08:18 08:18 08:18 09:10 09:10 09:18 09:18 09:18

Emmerthal an 07:13 07:13 07:43 08:10 08:10 08:10 08:19 08:19 08:19 09:10 09:10 09:19 09:19 09:19
Hameln ab 07:19 07:19 07:49 08:16 08:16 08:16 08:24 08:24 08:24 09:16 09:16 09:24 09:24 09:24

S5 weiter nach Hannover Hbf.
Hannover- 

Bismarckstraße
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Hannover-
Linden/Fischerhof

Hannover- 
Bismarckstraße

Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fische
rhof

Hannover- 
Bismarckstraße

Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 
13.06. 13.06.
14.06. 14.06.

15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06.
19.06. 19.06.

20.06. 20.06.
21.06. 21.06.
22.06. 22.06.
23.06. 23.06.

24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
544 544 544 544 544 548 548 548 548 548

Paderborn Hbf ab 08:25 08:25 08:25 08:25 08:25 09:25 09:25 09:25 09:25 09:25
Altenbeken an 08:57 08:57 08:57 08:57 08:57 09:57 09:57 09:57 09:57 09:57

Altenbeken ab 08:57 08:57 08:57 08:57 08:57 09:57 09:57 09:57 09:57 09:57
Steinheim (Westf) an 09:33 09:33 09:33 09:33 09:33 10:33 10:33 10:33 10:33 10:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
30544 30544 30544 30544 30544 30548 30548 30548 30548 30548

Steinheim (Westf) ab 09:44 09:44 09:44 09:44 09:44 10:44 10:44 10:44 10:44 10:44
Schieder an 09:51 09:51 09:50 09:50 09:50 10:51 10:51 10:50 10:50 10:50

Schieder ab 09:51 09:51 09:51 09:51 09:51 10:51 10:51 10:51 10:51 10:51

Bus Bus
844 848

Bad Pyrmont an 09:48 10:48
Lügde ab 09:58 09:58 09:53 09:57 09:57 09:57 10:58 10:58 10:53 10:57 10:57 10:57

Bus Bus
944 948

Lügde an 09:58 09:58 10:03 09:58 09:58 09:58 10:58 10:58 11:03 10:58 10:58 10:58
Bad Pyrmont ab 10:01 | 10:08 10:00 10:00 10:00 11:01 | 11:08 11:00 11:00 11:00

Bad Pyrmont an 10:02 | 10:02 10:02 10:02 11:02 | 11:02 11:02 11:02
Emmerthal ab 10:10 10:10 10:18 10:18 10:18 11:10 11:10 11:18 11:18 11:18

Emmerthal an 10:10 10:10 10:19 10:19 10:19 11:10 11:10 11:19 11:19 11:19
Hameln ab 10:16 10:16 10:24 10:24 10:24 11:16 11:16 11:24 11:24 11:24

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fischerhof
Hannover- 

Bismarckstraße
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Hannover-
Linden/Fischerhof

Hannover- 
Bismarckstraße

Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 
13.06. 13.06.
14.06. 14.06.

15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06.
19.06. 19.06.

20.06. 20.06.
21.06. 21.06.
22.06. 22.06.
23.06. 23.06.

24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
552 552 552 552 552 556 556 556 556 556

Paderborn Hbf ab 10:25 10:25 10:25 10:25 10:25 11:25 11:25 11:25 11:25 11:25
Altenbeken an 10:57 10:57 10:57 10:57 10:57 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57

Altenbeken ab 10:57 10:57 10:57 10:57 10:57 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57
Steinheim (Westf) an 11:33 11:33 11:33 11:33 11:33 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
30552 30552 30552 30552 30552 30556 30556 30556 30556 30556

Steinheim (Westf) ab 11:44 11:44 11:44 11:44 11:44 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44
Schieder an 11:51 11:51 11:50 11:50 11:50 12:51 12:51 12:50 12:50 12:50

Schieder ab 11:51 11:51 11:51 11:51 11:51 12:51 12:51 12:51 12:51 12:51

Bus Bus
852 856

Bad Pyrmont an 11:48 12:48
Lügde ab 11:58 11:58 11:53 11:57 11:57 11:57 12:58 12:58 12:53 12:57 12:57 12:57

Bus Bus
952 956

Lügde an 11:58 11:58 12:03 11:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:03 12:58 12:58 12:58
Bad Pyrmont ab 12:01 | 12:08 12:00 12:00 12:00 13:01 | 13:08 13:00 13:00 13:00

Bad Pyrmont an 12:02 | 12:02 12:02 12:02 13:02 | 13:02 13:02 13:02
Emmerthal ab 12:10 12:10 12:18 12:18 12:18 13:10 13:10 13:18 13:18 13:18

Emmerthal an 12:10 12:10 12:19 12:19 12:19 13:10 13:10 13:19 13:19 13:19
Hameln ab 12:16 12:16 12:24 12:24 12:24 13:16 13:16 13:24 13:24 13:24

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fische
rhof

Hannover- 
Bismarckstraß

e
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Hannover-
Linden/Fische

rhof

Hannover- 
Bismarckstraß

e
Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 
13.06. 13.06. 13.06.
14.06. 14.06. 14.06.
15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06.
19.06. 19.06.

20.06. 20.06. 20.06.
21.06. 21.06. 21.06.
22.06. 22.06. 22.06.
23.06. 23.06. 23.06.
24.06. 24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
560 560 560 560 560 564 564 564 564

Paderborn Hbf ab 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 13:25 13:25 13:25 13:25
Altenbeken an 12:57 12:57 12:57 12:57 12:57 13:57 13:57 13:57 13:57

Altenbeken ab 12:57 12:57 12:57 12:57 12:57 13:57 13:57 13:57 13:57
Steinheim (Westf) an 13:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 14:33 14:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
30560 30560 30560 30560 30560 30564 30564 30564 30564

Steinheim (Westf) ab 13:44 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 14:44 14:44 14:44
Schieder an 13:51 13:51 13:50 13:50 13:50 14:51 14:51 14:50 14:50

Schieder ab 13:51 13:51 13:51 13:51 13:51 14:51 14:51 14:51 14:51

Bus Bus
860 864

Bad Pyrmont an 13:48 14:48
Lügde ab 13:58 13:58 13:53 13:57 13:57 13:57 14:58 14:58 14:53 14:57 14:57

Bus Bus
960 964

Lügde an 13:58 13:58 14:03 13:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:03 14:58 14:58
Bad Pyrmont ab 14:01 | 14:08 14:00 14:00 14:00 15:01 | 15:08 15:00 15:00

Zug
34558

Bad Pyrmont an 13:35 14:02 | 14:02 14:02 14:02 15:02 | 15:02 15:02
Emmerthal ab 13:42 14:10 14:10 14:18 14:18 14:18 15:10 15:10 15:18 15:18

Emmerthal an 13:43 14:10 14:10 14:19 14:19 14:19 15:10 15:10 15:19 15:19
Hameln ab 13:49 14:16 14:16 14:24 14:24 14:24 15:16 15:16 15:24 15:24

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fischerhof
Hannover- 

Bismarckstraße
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Hannover-
Linden/Fischerhof

Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 
13.06. 13.06. 13.06. 13.06.
14.06. 14.06. 14.06. 14.06.

15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06.
19.06. 19.06.

20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

24.06. 24.06. 24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
568 568 568 568 572 572 572 572

Paderborn Hbf ab 14:25 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 15:25
Altenbeken an 14:57 14:57 14:57 14:57 15:57 15:57 15:57 15:57

Altenbeken ab 14:57 14:57 14:57 14:57 15:57 15:57 15:57 15:57
Steinheim (Westf) an 15:33 15:33 15:33 15:33 16:33 16:33 16:33 16:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
30568 30568 30568 30568 30572 30572 30572 30572

Steinheim (Westf) ab 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44 16:44 16:44 16:44
Schieder an 15:51 15:51 15:50 15:50 16:51 16:51 16:50 16:50

Schieder ab 15:51 15:51 15:51 15:51 16:51 16:51 16:51 16:51

Bus Bus
868 872

Bad Pyrmont an 15:48 16:48
Lügde ab 15:58 15:58 15:53 15:57 15:57 16:58 16:58 16:53 16:57 16:57

Bus Bus
968 972

Lügde an 15:58 15:58 16:03 15:58 15:58 16:58 16:58 17:03 16:58 16:58
Bad Pyrmont ab 16:01 | 16:08 16:00 16:00 17:01 | 17:08 17:00 17:00

Zug Zug
34570 34574

Bad Pyrmont an 16:02 | 16:02 16:02 16:35 17:02 | 17:02 17:02 17:35
Emmerthal ab 16:10 16:10 16:18 16:18 16:42 17:10 17:10 17:18 17:18 17:42

Emmerthal an 16:10 16:10 16:19 16:19 16:43 17:10 17:10 17:19 17:19 17:43
Hameln ab 16:16 16:16 16:24 16:24 16:49 17:16 17:16 17:24 17:24 17:49

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fischerhof
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Hannover-
Linden/Fischerhof

Hannover Hbf. Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 12.06. 
13.06. 13.06. 13.06. 13.06.
14.06. 14.06. 14.06. 14.06.

15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06. 18.06.
19.06. 19.06. 19.06.

20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

24.06. 24.06. 24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
576 576 576 576 580 580 580 580 584 584 584 584 584

Paderborn Hbf ab 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:25 18:25 18:25 18:25 18:25
Altenbeken an 16:57 16:57 16:57 16:57 17:57 17:57 17:57 17:57 18:57 18:57 18:57 18:57 18:57

Altenbeken ab 16:57 16:57 16:57 16:57 17:57 17:57 17:57 17:57 18:57 18:57 18:57 18:57 18:57
Steinheim (Westf) an 17:33 17:33 17:33 17:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:33 19:33 19:33 19:33 19:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
30576 30576 30576 30576 30580 30580 30580 30580 30584 30584 30584 30584 30584

Steinheim (Westf) ab 17:44 17:44 17:44 17:44 18:44 18:44 18:44 18:44 19:44 19:44 19:44 19:44 19:44
Schieder an 17:51 17:51 17:50 17:50 18:51 18:51 18:50 18:50 19:51 19:51 19:50 19:50 19:50

Schieder ab 17:51 17:51 17:51 17:51 18:51 18:51 18:51 18:51 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51

Bus Bus Bus
876 880 884

Bad Pyrmont an 17:48 18:48 19:48
Lügde ab 17:58 17:58 17:53 17:57 17:57 18:58 18:58 18:53 18:57 18:57 19:58 19:58 19:53 19:57 19:57 19:57

Bus Bus Bus
976 980 984

Lügde an 17:58 17:58 18:03 17:58 17:58 18:58 18:58 19:03 18:58 18:58 19:58 19:58 20:03 19:58 19:58 19:58
Bad Pyrmont ab 18:01 | 18:08 18:00 18:00 19:01 | 19:08 19:00 19:00 20:01 | 20:08 20:00 20:00 20:00

Zug
34578

Bad Pyrmont an 18:02 | 18:02 18:02 18:35 19:02 | 19:02 19:02 20:02 | 20:02 20:02 20:02
Emmerthal ab 18:10 18:10 18:18 18:18 18:42 19:10 19:10 19:10 19:10 20:10 20:10 20:18 20:18 20:18

Emmerthal an 18:10 18:10 18:19 18:19 18:43 19:10 19:10 19:10 19:10 20:10 20:10 20:19 20:19 20:19
Hameln ab 18:16 18:16 18:24 18:24 18:49 19:16 19:16 19:16 19:16 20:16 20:16 20:24 20:24 20:24

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fische
rhof

Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fische
rhof

Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Weetzen (Bus 

in Richtung 
Hannover)

Hannover-
Linden/Fischerhof

Hannover Hbf.



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

12.06. 12.06. 
13.06. 13.06.

14.06. 14.06. 14.06.
15.06. 15.06. 15.06. 15.06.
16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
17.06. 17.06. 17.06. 17.06.

18.06. 18.06.
19.06. 19.06.

20.06. 20.06.
21.06. 21.06.
22.06. 22.06.
23.06. 23.06.

24.06. 24.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
588 588 588 588 588 588 592 592 592 592 592 592 592 592

Paderborn Hbf ab 19:25 19:25 19:25 19:25 19:25 19:25 20:25 20:25 20:25 20:25 20:25 20:25 20:25 20:25
Altenbeken an 19:57 19:57 19:57 19:57 19:57 19:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57

Altenbeken ab 19:57 19:57 19:57 19:57 19:57 19:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57
Steinheim (Westf) an 20:33 20:33 20:33 20:33 20:33 20:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 
30588 20050 30588 30588 30588 30588 30592 20098 30592 30592 30592 30592 30592 30592

Steinheim (Westf) ab 20:44 20:44 20:44 20:44 20:44 20:44 21:44 21:44 21:44 21:44 21:44 21:44 21:44 21:44
Schieder an 20:51 20:51 20:51 20:50 20:50 20:50 21:51 21:51 21:51 21:51 21:51 21:50 21:50 21:50

Schieder ab 20:51 20:51 20:51 20:51 20:51 20:51 21:51 21:51 21:51 21:51 21:51 21:51 21:51 21:51

Bus Bus Bus Bus
888 892 892 892

Bad Pyrmont an 20:48 21:50 21:48 21:48
Lügde ab 20:58 20:58 20:58 20:53 20:59 20:59 20:59 21:58 21:58 22:00 21:55 21:58 21:53 21:58 21:53 21:59 21:59 21:59

Bus Bus Bus Bus
988 992 992 992

Lügde an 20:58 20:58 20:58 21:03 20:59 20:59 20:59 21:58 21:58 22:01 22:06 21:58 22:03 21:58 22:03 21:59 21:59 21:59
Bad Pyrmont ab 21:01 21:01 | 21:08 21:02 21:02 21:02 22:01 22:01 | 22:11 | 22:08 | 22:08 22:02 22:02 22:02

Bad Pyrmont an 21:02 21:02 | 21:04 21:04 21:04 22:02 22:02 | | | 22:04 22:04 22:04
Emmerthal ab 21:10 21:10 21:10 21:18 21:18 21:18 22:10 22:10 22:14 22:11 22:10 22:18 22:18 22:18

Emmerthal an 21:10 21:10 21:10 21:19 21:19 21:19 22:10 22:10 22:15 22:11 22:10 22:19 22:19 22:19
Hameln ab 21:16 21:16 21:16 21:24 21:24 21:24 22:16 22:16 22:20 22:17 22:16 22:24 22:24 22:24

S5 weiter nach Hannover Hbf.
Weetzen (Bus 

in Richtung 
Hannover)

Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fischer
hof

Hannover- 
Bismarckstraße

Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Weetzen
(Bus in 

Richtung 
Hannover)

Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover- 

Bismarckstraße
annover Hb



 Linie S5 Paderborn – Hameln   
Gültig vom 12.06.-25.06.2022 
 

 

13.06.
14.06.

14.06. 14.06. 14./15.06.
15.06. 15.06. 15./16.06.

16.06. 16.06. 16./17.06.
17.06. 17.06. 17../18.06.

18.06. 18./19.06.
19.06. 19./20.06.

20.06. 20./21.06.
21.06. 21./22.06
22.06. 22./23.06.
23.06. 23./24.06.

24./25.06. 24./25.06.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
596 596 596 596 596 596 598 598

Paderborn Hbf ab 21:25 21:25 21:25 21:25 21:25 21:44 22:10 22:39
Altenbeken an 21:57 21:57 21:57 21:57 21:57 22:19 22:42 23:14

Zug Zug
30596 34598

Altenbeken ab 21:57 21:57 21:57 21:57 21:57 22:27 22:42 23:22
Steinheim (Westf) an 22:33 22:33 22:33 22:33 22:33 22:44 23:15 23:39

Zug Zug Zug Zug 
30596 30596 30596 30596

Steinheim (Westf) ab 22:44 22:44 22:44 22:33 22:44 22:44 23:15 23:39
Schieder an 22:51 22:51 22:50 22:46 22:50 22:51 23:28 23:46

Zug 
30596

Schieder ab 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 23:28 23:46

Bus Bus
896 896

Bad Pyrmont an 22:48 22:48
Lügde ab 22:58 22:53 22:58 22:53 22:58 22:58 22:58 22:58 23:42 23:53

Bus Bus
996 996

Lügde an 22:58 23:03 22:58 23:03 22:59 22:59 22:59 22:58 23:42 23:53
Bad Pyrmont ab | 23:08 | 23:08 23:02 23:02 23:02 23:01 23:48 00:02

Zug Zug Bus Bus
34504 34504 504 504

Bad Pyrmont an | | 23:04 23:04 23:04 23:02 00:05 00:05 23:48 23:43 23:48 00:10
Emmerthal ab 23:12 23:10 23:18 23:18 23:18 23:10 00:12 00:12 00:05 00:00 00:05 00:10

Zug Zug Zug
34504 34504 34598

Emmerthal an 23:12 23:10 23:19 23:19 23:19 23:10 00:13 00:13 00:13 00:13 00:10 00:10
Hameln ab 23:17 23:16 23:24 23:24 23:24 23:16 00:19 00:19 00:19 00:19 00:16 00:16

S5 weiter nach Hannover Hbf. Hannover Hbf.
Hannover-

Linden/Fischerhof
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.

Weetzen
(Bus in Richtung 

Hannover)
Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf. Hannover Hbf.


